
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2024
Processo Administrativo Nº 209/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

Data de Publicação: 28/06/2024 10:27:46

1 de 3Gerado em: 17/07/2024 14:26:36

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



TOTAL DO PROCESSO:   89.330,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 45 AMPERES E MÁXIMO 48 AMPERES COM AS 
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 357,6667

Unidade: UN

Total Item: 10.150,00

Marca: eletran Modelo: 47apd

Valor Unit.: 290,00

Quant.: 1 Total: 10.150,00LOTE 1 Num: 022 Lance: 290,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 50 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 389,3333

Unidade: UN

Total Item: 3.000,00

Marca: eletran Modelo: 50apdca

Valor Unit.: 300,00

Quant.: 1 Total: 3.000,00LOTE 2 Num: 110 Lance: 300,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 60 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 459,00

Unidade: UN

Total Item: 17.500,00

Marca: Eletran Modelo: 60apd

Valor Unit.: 350,00

Quant.: 1 Total: 17.500,00LOTE 3 Num: 146 Lance: 350,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 70 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 592,00

Unidade: UN

Total Item: 4.200,00

Marca: eletran Modelo: 70apd

Valor Unit.: 420,00

Quant.: 1 Total: 4.200,00LOTE 4 Num: 101 Lance: 420,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 90 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 680,00

Unidade: UN

Total Item: 5.600,00

Marca: eletran Modelo: 90pd

Valor Unit.: 560,00

Quant.: 1 Total: 5.600,00LOTE 5 Num: 004 Lance: 560,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 150 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 874,3333

Unidade: UN

Total Item: 25.500,00

Marca: eletran Modelo: 152bef

Valor Unit.: 850,00

Quant.: 1 Total: 25.500,00LOTE 6 Num: 064 Lance: 850,00

Item: 1

Descrição: BATERIA AUTOMOTIVA DE DO MÍNIMO 100 AMPERES COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 694,6667

Unidade: UN

Total Item: 23.380,00

Marca: eletran Modelo: 100pd

Valor Unit.: 668,00

Quant.: 1 Total: 23.380,00LOTE 7 Num: 063 Lance: 668,00

RONALDO MILANI COMERCIAL LTDA 56.966.823/0001-20 89.330,00

2 de 3Gerado em: 17/07/2024 14:26:36

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO   LUCAS FELIPE FERRAZ

3 de 3Gerado em: 17/07/2024 14:26:36

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


